(
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BOCAINA DO SUL
EXTRATO DE CONTRATO

JUN
LHO
 2017
O Município de Bocaina do Sul, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ/MF sob nº 01.606.852/0001-90, representados pelo Prefeito Municipal, Sr. Luiz Carlos Schmuler, em cumprimento ao art. 68 da Lei Orgânica do Município de Bocaina do Sul, ao parágrafo único do art. 61 da lei 8.666/93, e ao princípio da publicidade (art. 37 da CF/1988), torna público o extrato da contratação ABAIXO, conforme segue:
Processo: nº
28
/2017
,

Pregão Presencial

nº
2
1
/2017
, Objeto:
“
a contração de empresa para recuperar  bomba  de poço artesiano marca
Vanbro
, modelo VBUP45-22 5,5 HP 440 Volts, conforme especificações deste edital”

Vigência:
06
/0
7
/2017 á 31/12/2017,
Contrato
nº
84
/2017
,

Contratado:

Leão Poços Artesianos
Ltda
,

CNPJ sob nº
95.876.447/0001-35
.
Valor do Contrato:
R$
5.625,00
.

Processo: nº27/2017
,

Pregão Presencial

nº21/2017
,
Objeto
:
“
Aquisição de materiais e equipamentos de Informática, relógio ponto e serviço de hora técnica em informática para Secretarias Municipais
”.
Vigência: 12
/07/2017 á 31/12/2017,

Contrato nº 85/2017

Contratado:

José Carlos
Peixer
 da Costa- ME
,

CNPJ sob nº
08.234.845/0001-53
.
Valor do Contrato:
R$
7.431,00
.
 Contrato nº 86,

Contratado:
 Kleber Machado e CIA LTDA,
 CNPJ sob nº

11.118.645/0001-40
,
Valor do Contrato:
R$
1.907,20
,

Contrato nº 87,
Contratado:

COMP1 COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA LTDA
,

CNPJ sob nº
17.299.299/0001-20
.
Valor do Contrato:
R$
4.805,00, Contrato
 nº 88,
Contratado:

MM COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA EPP
,

CNPJ sob nº
15.275.465/0001-22
.
Valor do Contrato:
R$
7.423,00. Contrato nº 89,
Contratado:

RD NEGOCIOS DE INFORMATICA LTDA EPP
,

CNPJ sob nº

21.972.444/0001-69
.
Valor do Contrato:
R$
14.262,50. Contrato nº 90,
Contratado:

RICARL DISTRIBUIDORA EIRELLI-ME
,
,

CNPJ sob nº
21.304.312/0001-69
.
Valor do Contrato:
R$
5.835,11. Contrato nº91,
Contratado:

IMPERIO DO PAPEL COMERCIO DE PAPEIS LTDA

ME,
,

CNPJ sob nº
20.081.724/0001-14
.
Valor do Contrato:
R$
3.884,60. Contrato nº9
2
,
Contratado:
 GILMAR SANI ME
,
,

CNPJ sob nº
14.588.459/0001-62
.
Valor
do
14.
588.459/0001-62
. Contrato nº9
3
,
Contratado:

JHONATAN BAGATOLI ME
,
,

CNPJ sob nº
22.992.632/0001-11
.
Valor do
Contrato:
R$
1.900,00

.

Contrato nº 94,
Contratado:

FC COMERCIO VAREJISTA E SERVIÇOS DE INFORMATICA LTDA ME
,
,

CNPJ sob nº
22.221.781/0001-87
.
Valor do Contrato:
R$
18.400,00.
Processo: nº
29
/2017
,

Dispensa de licitação

nº
03
/
2017
,

Objeto
:
“
aquisição de peças para recuperação  da escavadeira Hidráulica JCB
”.
Vigência:
12/
07/2017 á 31/12/2017,

Contrato nº
95
/2017

Contratado:

TRAÇÃO SERVICE MANUTENÇÃO E COMERCIO LTDA-ME

LTDA
,

CNPJ sob nº

20.686.902/0001-30
.
Valor do Contrato:
R$
3.100,00.
Processo: nº30/2017
,

Dispensa de licitação   nº04/2017
,
Objeto
:
“
A
quisição  de redes de
proteção
 para o
ginasio
”.
Vigência: 12
/07/2017 á 31/12/2017,

Contrato nº 96/2017

Contratado:

Célia R
egina

-ME
 LTDA
,

CNPJ sob nº
04.195.853/0001-87
.
Valor do Contrato:
R$
5.600,00
.
Processo: nº
32
/2017
,

Dispensa de licitação

nº
05
/
2017
,

Objeto
:
aquisição de peças para recuperação  da escavadeira Hidráulica JCB”
”.
Vigência:
12/07/2017 á 31/12/2017,

Contrato nº 9
7
/2017

Contratado
 TRAÇÃO SERVICE MANUTENÇÃO E COMERCIO LTDA-ME
 LTDA
,

CNPJ sob nº

20.686.902/0001-30
.
Valor do Contrato:
R$
2.120,00
.
Processo: nº26/2017
,

Pregão Presencial nº20/2017
,
Objeto
:
contratação de empresa para prestação de serviço de telecomunicações de instalação e mensalidade de link de internet dedicado bidirecional e simétrico de no mínimo 30
Mbps
 FULL DUPLEX na Sede Administrativa do Município (Prefeitura Municipal), conforme Termo de Convênio n. 2017TR000613

(Processo ADR2600002352/2017)
.
Vigência:
31/07/2017
 á 31/12/2017,
Contrato nº 98/2017,

Contratado:

AT PLUS TELECOM LTDA
,

CNPJ sob nº
19.782.703/0001-47
.
Valor do Contrato:
R$
31.900,00
.
Bocaina do Sul,
0
7
 de
 Agosto

de
 2017.
LUIS CARLOS SCHMULER –
Prefeito Municipal
)